
2020 年 7 月 22 日 

 

都道府県卓球協会・連盟 御中 

 

公益財団法人日本卓球協会 

 専務理事  星野 一朗 

 事業本部長 金﨑 正久 

  

 

天皇杯・皇后杯 2021 年全日本卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）開催について 

 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の諸行事に格別のご支援、ご協

力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、競技種目を以下のよ

うに限定して本大会を開催する方向で準備を進めていくことといたしました。 

 

 【開催種目】 

男子シングルス、女子シングルス、ジュニア男子シングルス、ジュニア女子シングルス 

 【開催中止種目】 

男子ダブルス、女子ダブルス、混合ダブルス 

  

都道府県卓球協会・連盟におかれましては、ダブルスの予選会を準備していただいていたこと

とは存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


